	Sākumlapa
	drošība
	noderīgs
	abonēšana
	arhīvs
	Yahoo statuss detektors
	ranga procesori
	Vieta GPU / IGP mobilais



	Kontakti
	Linux
	Blogs









VIDEOTUTORIAL.RO
video pamācības











	konsultācijas
	birojs
	detaļas
	internets
	multimedija
	drošība
	sistēmas
	glabāšana



 Doro Pdf, virtuālais printeris, kas visu pārveido vai izdrukā pdf failos - video pamācība

Last update at Februāris 9 2021 De Cristian Cismaru 34 komentāri 







Sveiki draugi, apmācība šodien jums tiks iepazīstināti ar virtuālo printeri, darbojas kā printera, tikai nevis no papīra drukāt gandrīz jebkuru pdf (Portable Document Format), šī ir laba iespēja ikvienam kas vēlas saglabāt saturu no dažām vietām glabāšanai, PDF dokumentus var lasīt tabletēm vai ļoti ērtu pat e-lasītājā.
Doro Pdf sauc programmatūra un ir ļoti vienkārša, vienkārši nospiediet Ctrl + P, kur jūs vēlaties, lai izdrukātu saturu (mājas, biroja, notepad, uc) un displejs drukāšanai, šeit izvēlēties Doro PDF un gatavs jūs automātiski drukāt PDF formātā.
Protams, ir arī iespējas, kā ar jebkuru printeri, bet nedomāju, ka jūs izmantojat pārāk daudz, nav daudz jūs varat iestatīt ziņkārīgs mums parādīja apmācība un uzstādījumus, bet nav apnikt ar tiem, Doro Pdf nāk noteikti diezgan labi.
Attiecībā uz tām alternatīvām mums ir apmācība Cute PDF Writer, Vai to pašu, ja neesat apmierināts ar Doro Pdf ir labi zināt, ka ir alternatīva.

DORO PDF Download





Atcerieties, ja jums ir ierosinājumi, sūdzības vai papildinājumus nevilcinieties rakstīt komentāru ailē, de-arī tad, ja tu met komentāru ailē lietotājam ir problēma, un jūs varat palīdzēt viņam, nevilcinieties to darīt, ir vienīgais veids, kā mēs varam darīt šī vieta labāk, skat komentāru sadaļā!
Par komentāru ailē cenšas iegūt nedaudz par šo tēmu, lai citi apmeklētāji var piedāvāt apmācība + komentārus attiecīgie komentāri var būt papildu atbalsts lietotāju kļūdas, vai vēlme mācīties.
Pirms jautā jautājums mēģināt meklē caur komentāriem vecākajām, lielākā daļa reizes tur jau atbildēja uz jūsu jautājumu.
Izmantot citas kategorijas augšpusē vietas un meklētājprogrammu no labajā stūrī, lai ātri iegūtu to, ko jūs interesē, mums ir vairāk nekā 500 konsultācijas, kas aptver gandrīz katru žanra programmatūru, mēs esam sapratuši, es jums vienkārši ir, lai meklētu viņiem un skatīties tos.

Lietošanas instrukcijas videotutorial.ro




Search Engine.
Ja, piemēram, jums ir problēmas ar Yahoo Messenger, jūs varat ievadīt mūsu meklētājprogrammu ziņā, piemēram, Yahoo, putru, Messenger, id putru, multimess problēmu kurjers, kurjers kļūda, utt, jūs redzēsiet, ka jums būs iespēja izvēlēties.

Kategorijas.
Ja jūs izmantojat kategoriju nolaižamo izvēlni, viņi atrod bar zem iekšlietu kategorijās: Office, Graphic-Design, Hardware, internets, Multimedia, Drošības, System, uzglabāšana, Backup, ar šīm kategorijām tiek organizētas apakškategorijām un sub-sub -categorii, tas ir precīzāka filtrēšanas. Atrast kaut ko, kas saistīts ar Yahoo Messenger, izmantojot kategorijas, jūs varat vadīt kategoriju:internetsAtvērsies citus apakškategorijas kur jūs izvēlēties Voice-ChatNo šejienes jūs varat doties uz apakškategorijas lauķisVisbeidzot, ar šiem filtriem ieradīsies uz lapu, kur vienīgie priekšmeti, kas saistīti ar Yahoo Messenger vai Yahoo Mail.

Arhīviem.
uz arhīvs Jūs varat atrast visu mūsu konsultācijas organizē skaistas dienas saptameni, mēneši un gadi.
Viss ir loģiski, vienkārši sekot loģikai.
Enjoy!
Cristian Cismaru

 





 















Saistītās konsultācijas




	Kā saglabāt virtuālā printerī dažāda veida dokumentus pdf formātā ar programmatūru Cute Pdf Writer - video pamācību
	PDF Creator, drukas serveris un virtuālais printeris vienā bezmaksas programmatūrā - video pamācība
	Cam Scanner, Android un iPhone lietojumprogramma, kas tālruni pārvērš par skeneri + PDF - video pamācība
	Sumatra PDF, super ātrs PDF lasītājs, laba alternatīva Adobe Reader - video pamācība
	PDF sadalīšana un apvienošana, palīdz mums apvienot vai atsaukt vai pārkārtot PDF failus - video pamācība






Iesniegts: pdf, Soft-Print, konsultācijas, Virtual-Printer atzīmēti ar kā padarīt pdf doc, tāpat kā pdf failu, Kā drukāt PDF formātā, kā izveidot pdf failu, kā padarīt pdf dokumentu, kā padarīt pdf, kā izdrukāt pdf, doc uz pdf, DORO pdf, Excel uz pdf, pdf formātā, pdf image, drukāt uz pdf, skenēt uz pdf, Skenēšana PDF formātā, PDF dokumentu, pdf failu izveide apmācība, PDF apmācība, DORO pdf apmācība, pdf apmācība, Video konsultācijas pdf, Web PDF, Word uz PDF






 Par Cristian Cismaru
Man patīk viss, kas saistīts ar IT & C, man patīk dalīties pieredzē un informācijā, ko uzkrāju katru dienu.

Uzziniet, kā jūs mācīties!





komentāri
	


 vlad

viņš teica 



Augusts 11 2011 at 14: 49





kur es varu lejupielādēt programmatūru? nepastāv saikne deaspura apmācība




atbilde 

	


 Albert

viņš teica 



Augusts 11 2011 at 15: 06






vlad:

kur es varu lejupielādēt programmatūru? nepastāv saikne deaspura apmācība



rokas sāp kopēt saiti savā pārlūkprogrammā Cristi?




atbilde 


	


 Andrew

viņš teica 



Augusts 11 2011 at 15: 49






vlad: Kur var lejupielādēt programmatūru? nepastāv saikne deaspura apmācība


http://thesz.diecru.eu/content/doro.php




atbilde 





	


 Piticelul

viņš teica 



Augusts 11 2011 at 14: 53





Cristi bet ļoti noderīga apmācība, jūs skaidroja būtību izmantojot PDF formātā:

1.Principalul priekšrocība (iet no fonda, kas tika izveidota šāda veida fails) ir dota pārnesamību informācijas, ko var nosūtīt jebkurā vietā pasaulē, ar garantiju, ka informācija ieradīsies nebojāts.

2.Documentele var saturēt PDF interaktīvas formas, lentes, informācija, ka, tiklīdz pabeigts, var klasificēt vieglāk un mazāk laika.

3.Dincolo no ziņkārīgo acīm, skaitlis piebilda ziņojumā pirms drukāšanas, komats pārvietots pa kreisi (vai pa labi, atkarībā no interesēm), kropļot nozīmi dokumenta, par kuru, pēc paroles " dokuments ", PDF ierobežojumi, pēc vajadzības. Tādējādi dokuments atzīstot drukāšanu, var tikt bloķēta tīvu grozījumus vai aizpildītās veidlapas, nevar kopēt citā dokumentā.

4.Programele rediģēšanai PDF failus, ir dārgi, bet vismaz ne. Tas ir ļoti labi, ka kāds dokuments (faktiski jebkurā lapā) var ātri un bez maksas PDF, bet visas turpmākās izmaiņas, jebkura iejaukšanās no satura ir nepieciešama specializēta programmatūra, rediģēšanu un dziļas zināšanas bieži ietver konkrētas izmaksas.

... Tātad par šo ir tas, kāpēc mums vajag PDF formātā




atbilde 

	


 Cristi-admin

viņš teica 



Augusts 11 2011 at 17: 30






Piticelul:

Cristi bet ļoti noderīga apmācība, jūs skaidroja būtību izmantojot PDF formātā: 1.Principalul priekšrocības (iet no fonda, kas tika izveidota šāda veida failu) tiek dota pārnesamību informācijas, ko var nosūtīt jebkurā vietā pasaulē, garantēt, ka šī informācija sasniegs nedeteriorată.2.Documentele var saturēt PDF interaktīvas formas, lentes, informāciju, kad pabeigta, var klasificēt vieglāk un laikā scurt.3.Dincolo no ziņkārīgo acīm, skaitlis pievienots ziņojums pirms drukāšanas, komats pārvietots pa kreisi (vai pa labi, atkarībā no procentiem), kropļo nozīmi dokumenta, uz kura, pēc "dokuments" parole PDF var piemērot konkrētiem ierobežojumiem, pēc vajadzības. Tādējādi dokuments atzīstot drukāšanas var bloķēt tīvu grozījumus vai aizpildītas veidlapas nevar kopēt citu document.4.Programele rediģēšanai PDF failus, ir dārgi, bet vismaz ne. Tas ir ļoti labi, ka kāds dokuments (faktiski jebkurā lapā) var ātri un bez maksas PDF, bet visas turpmākās izmaiņas, jebkura iejaukšanās no satura ir nepieciešama specializēta programmatūra, rediģēšanu un dziļas zināšanas bieži ietver konkrētas izmaksas.

... Tātad par šo ir tas, kāpēc mums vajag PDF formātā



Pateicoties komplekti.




atbilde 





	


 Daniel

viņš teica 



Augusts 11 2011 at 16: 40





Es gribētu, un es varu dot kaut ko, lūdzu. MIAM veikts vietni vai teikt miljardus ir sākums tiešsaistes veikalu, un es 3 angļu sal soma itāļu, rumāņu, kā es varētu darīt, lūdzu, jūs varētu ace pamācību par šo? Paldies jums mia būt ļoti noderīga.




atbilde 


	


 cristian arbūzs

viņš teica 



Augusts 11 2011 at 18: 10





Es atzinīgi vērtēju jūs darīt pamācību par AIMP 3 beta lūdzu?




atbilde 

	


 varavīksne

viņš teica 



Augusts 12 2011 at 15: 35






cristian arbūzs:

Es atzinīgi vērtēju jūs darīt pamācību par AIMP 3 beta lūdzu?



Jums ir taisnība rokasgrāmata puiši netiks darīt apmācība par aimp3 teta, slikti cilvēki




atbilde 





	


 chris

viņš teica 



Augusts 11 2011 at 19: 02





Best doPDF eu.Oricum teikt, apsveikumus un pateicību par to, ko jūs darāt dl. Cristi.




atbilde 


	


 Catalin

viņš teica 



Augusts 11 2011 at 20: 03





Līdzīga programma ir arī Bullzip Printer, izmantot to uz ilgu laiku, ir vienkāršs un ļoti noderīga. http://www.bullzip.com/




atbilde 


	


 simina

viņš teica 



Augusts 11 2011 at 20: 29





Ja jūs izmantojat Linux (es izmantoju Ubuntu) vienu no iespējām, kas mums to atradu, un man iet tas ir: http://www.arsgeek.com/2007/05/17/5-steps-to-create-a-pdf-printer-print-to-pdf-in-ubuntu/

Sanācijas PDF iet mājās / PDF




atbilde 


	


 Cata

viņš teica 



Augusts 11 2011 at 21: 05





Nāciet atcerēties to pašu varētu veikt su Cute pdf




atbilde 


	


 Cata

viņš teica 



Augusts 11 2011 at 21: 19





Man bija pārpratums

Kāpēc neviens Cute pdf Doro nesaglabā nekāda veida situ neskarts baneri pazūd un ne rāda attēlu, ja situ ir

jo tas ietaupa tikai to, kas ir rakstīts vietā




atbilde 


	


 Emy

viņš teica 



Augusts 11 2011 at 22: 16





Es reģistrējos Counter Strike with Fraps, un tas man palika atvērts ... Tagad es atklāju, ka jūsu apmācības var ierakstīt. Jebkurā gadījumā man nav nekāda sakara ar viņiem personālajā datorā, jo es tos jebkurā laikā varu atrast tīklā, es jums vienkārši teicu, ka tas ir iespējams




atbilde 

	


 boja

viņš teica 



Augusts 11 2011 at 22: 42






Emy:

Mam reģistrēts Counter Strike ar Fraps un palika atvērta mia ... tagad esam atraduši var reģistrēt savas konsultācijas. Anyway man nav nekāda sakara ar tiem PC, jo tie var atrast uz neto jebkurā laikā, teica, ka viņš var tikai vam 



Ja jūs patiešām vēlaties tik daudz, lai ierakstītu konsultācijas, izmantojot Camtasia jums iegūt vairāk buna.Fraps sniegums ir tikai jocuri.Dar kā jūs teicāt, ko mēs varam lejupielādēt konsultācijas redzat šeit īpaši attiecībā manu site.Mai šķiet ļoti ātru vietne, kas ir spēlētāju slodzes uzreiz un ar jaunāko google chrome brālēni slodzi sekundes 2,5 vietā.




atbilde 





	


 Alex

viņš teica 



Augusts 12 2011 at 10: 39





PDF Creator ir daudz labāks.




atbilde 


	


 marinescu77

viņš teica 



Augusts 12 2011 at 12: 18





Ļoti labas programmatūras, paldies jums tik daudz Cristi un Tineo tot.




atbilde 


	


 Nicu Dumitrescu

viņš teica 



Augusts 12 2011 at 13: 32





Kas jādara garākus dokumentus Word un vajag vairāk ievietošanas vai shēmas visdažādākie es ieteiktu "ImagePrinter" "EasyCapture" un "PicPick"

Varbūt viņi nāk uzmanību Mr Cristi (ja nav jau izdarīts)

Šīs trīs programmas 2007 + Word descur es esmu laba.

Cik bieži, cik daudz mēs zinām, jo labāk.

Starp citu Mr. Cristi, es anulējāt paziņojumiem. Es esmu ļoti ziņkārīgs, lai redzētu, vai ilgāk saņemt šādu sūtījumu vairākus. Pateicība!




atbilde 

	


 cristian arbūzs

viņš teica 



Augusts 12 2011 at 16: 18






Nicu Dumitrescu:

Kas jādara garākus dokumentus Word un vajag vairāk ievietošanas vai shēmas visdažādākie es ieteiktu "ImagePrinter" "EasyCapture" un "PicPick"

Varbūt viņi nāk uzmanību Mr Cristi (ja nav jau izdarīts) Šīs trīs programmas 2007 + Word descur Esmu awesome.

Cik bieži, cik daudz mēs zinām, jo labāk.

Starp citu Mr. Cristi, es anulējāt paziņojumiem. Es esmu ļoti ziņkārīgs, lai redzētu, vai ilgāk saņemt šādu sūtījumu vairākus. Pateicība!

Jums nav ne jausmas, ko viņa var darīt AIMP3beta kursu





atbilde 

	


 Nicu Dumitrescu

viņš teica 



Augusts 13 2011 at 12: 35






cristian arbūzs: 


Bet jūs zināt, kāda atšķirība ir starp AIMP un Word?




atbilde 








	


 Mircea P

viņš teica 



Augusts 12 2011 at 15: 11





Sveiki Es vēlētos sniegt jums priekšstatu par to, kā apmācība realizēt vienu dekodē modemi 3g, man ir oranžs un Huawei e160 vēlaties sal atšifrēt, bet visi prasa dažas lielas cenas




atbilde 

	


 AdrianGudus

viņš teica 



Augusts 12 2011 at 15: 23






Mircea P:

Sveiki Es vēlētos sniegt jums priekšstatu par to, kā apmācība realizēt vienu dekodē modemi 3g, man ir oranžs un Huawei e160 vēlaties sal atšifrēt, bet visi prasa dažas lielas cenas



Par daudzām lietām dzīvē, jums ir jāmaksā. Kāpēc romāns ir iespaids, ka viss, kam jābūt Mocha vai tik daudz, jo viņam? Es brīnos, kā jūs lūgt šāda lieta, ja jūs zināt, kā to izdarīt? Vai tu atriebt to, ka jums ir nepieciešams, kad jums nebija neviena palīdzēja jums? Jūs jautājat, un jums nav milzīgās cenas, kas citiem darīt to pašu un tad jums kāpēc outdone?




atbilde 

	


 Mircea P

viņš teica 



Augusts 12 2011 at 19: 11






AdrianGudus: Par daudzām lietām dzīvē, jums ir jāmaksā. Kāpēc romāns ir iespaids, ka viss, kam jābūt Mocha vai tik daudz, jo viņam? Es brīnos, kā jūs lūgt šāda lieta, ja jūs zināt, kā to izdarīt? Vai tu atriebt to, ka jums ir nepieciešams, kad jums nebija neviena palīdzēja jums? Jūs jautājat, un jums nav milzīgās cenas, kas citiem darīt to pašu un tad jums kāpēc outdone?



Atklāti Dasta valsts iet uz leju aizplūšanu, kāpēc jūs maksājat par laikiem, kad es varētu likt kaulu treaba.Ex mazgāt automašīnu ir jāmaksā, kas man jāmaksā? Kad es varu mazgāt nevis mest naudu tu esi aiurea.Daca tas nenozīmē, ka visu švītīgs sunt.Si kā es atklāju citu vietu ārpus pasākumiem, kas jāievēro, lai varētu atšifrēt




atbilde 

	


 AdrianGudus

viņš teica 



Augusts 12 2011 at 19: 43






Mircea P: Godīgi Dasta valsts iet uz leju aizplūšanu, kāpēc jūs maksājat par laikiem, kad es varētu likt kaulu treaba.Ex mazgāt automašīnu ir jāmaksā, ko es maksāt Kad es varētu mazgāt un jums nav mest naudu aiurea.Daca? tas nenozīmē, ka tu esi slinks sunt.Si visu ceļu, es atradu citu vietu ārpus pasākumiem, kas jāievēro, lai varētu atšifrēt



Apsveicu un apsveicu. Tas ir tas, ko mēs esam "sludinājuši" tik daudzus gadus. Esi pašmācīts, lasi, meklē un mācies. Neviens nesaka, ka jums ir pienākums dot naudu, bet jums nav tiesību tiesāt kādu, kurš to dara naudas dēļ, tas ir viņa darbs, un viņš to vērtē kā vēlas, jūs nedrīkstat to uztvert kā “kāpēc jūs lūdzat domle bani ”... labi, iemācies rīkoties tāpat kā viņš un prasa naudu, vai kāds tevi neatstāj? Ja jūs nevēlaties maksāt, jums vienkārši jārīkojas, kā jūs zināt, kā jūs varat un kā jūs ticat.




atbilde 











	


 Flavius

viņš teica 



Augusts 12 2011 at 15: 42





cilvēkiem ir taisnība, apmācība par kristīgo arbūzu būtu apsveicama ... kāda velna pēc šajā programmā jāizskaidro? … Vai ir reģistrācija un kas? ... Nu, viņam ir vairākas "rotaļlietas", bet es nespēju noticēt, ka viņš palīdz arbūzam kristietim 🙂.




atbilde 


	


 daniel

viņš teica 



Augusts 12 2011 at 16: 29





Paldies par pamācību!




atbilde 


	


 decebal12345

viņš teica 



Augusts 12 2011 at 18: 21





Sveiki.

Man nav atjaunināt Flash un var skatīties konsultācijas Firefox saņemšanai crash.

Ir daži risinājumi?




atbilde 


	


 cristian arbūzs

viņš teica 



Augusts 12 2011 at 18: 34





offff, jūs nevēlaties veikt apmācību ar AIMP3beta. Es domāju, ka to ir grūti izmantot, tāpēc jūs pagriežat muguru, es esmu kristiešu melone ... tāpēc jūs zināt




atbilde 


	


 Whybal

viņš teica 



Augusts 16 2011 at 22: 18





Apsveicam, vai drīzāk wow.

Tu man iedeva pārsteidzošs ideju ar šo programmu.

Tie no rentrop@Straton par maksu izveido dažas grāmatas kompaktdiskos. Bet jūs varat instalēt "grāmatu" tikai apmēram 3 reizes (tā nedod jums PDF, lai nevairotos kompaktdisks), un drukāšana tiek veikta pa vienai lapai. Es domāju, ja ir apmēram 300 lapas, jums ir jāstrādā, brāli.

Es strādāšu, pat tad, ja jūs mēģināt kaut ko darīt pdf grāmatas.

Tik liels paldies, ka mēs esam runājuši par šo programmu un citiem.




atbilde 


	


 sorin

viņš teica 



19 septembris 2011 at 8: 02





Vēl viena programmatūra, kuru es kādu laiku izmantoju un kas man patiešām bija nepieciešama, ir “PDF Creator”, taču tai ir mazāk funkciju nekā “Doro Pdf”. Tomēr abas ir labas un laipni gaidītas. Tiem, kuriem nav printera, tie ir ideāli.




atbilde 


	


 geo

viņš teica 



25 septembris 2011 at 19: 59





kad es gribu, lai izdrukātu dokumentu pārlūku, vai saglabāt un izdrukāt izvēlēto tekstu rada pdf gol.Ma Var kāds palīdzēt?

 Sveicieni!




atbilde 


	


 Ionel

viņš teica 



Oktobris 15 2013 at 17: 34





Ļoti noderīga informācija, bravo !!! … Un liels paldies ... Es meklēšu dažādas apmācības šajā vietnē, es noteikti atradīšu dažādus risinājumus nezināmām problēmām.

Visu cieņu !!!




atbilde 


	


 Nicu Dumitrescu-Nae

viņš teica 



9 septembris 2015 at 5: 30





Vai ir kādas IMAC attēlu printera programmas?




atbilde 






Trackbacks
	


PDF Split un apvienot, pievienoties vai palīdzēt mums izcelties vai pārkārtot PDF | Videotutorial.ro saka: 


Janvāris 20 2012 no 21: 27 

[…] Turklāt tas nedod mums daudz, PDF Split and Merge dara tieši to, ko sola, un dara to ļoti ātri. Sumatra PDF, Cute PDF Writer vai Doro PDF ir lieliska programmatūra darbam ar PDF failiem, kuriem mums ir […]

atbilde






 
Runājiet prātā Atcelt atbildi

Vārds *

E-pasts *

 



 


 











Jaunākie video pamācības

	
2024. gada jaunas funkcijas pakalpojumā Google Maps — ieskaujoši maršruti un ceļošana laikā

	
Drukājiet vai nosūtiet vienu PDF lapu — bez lietojumprogrammām

	
Samsung tālruņa veselības pārbaudes lietotne — oficiālā lietotne






 










Random Video konsultācijas

BitTorrent Sync, labākais veids, kā pārsūtīt failus




 










Drukājiet vai nosūtiet vienu PDF lapu — bez lietojumprogrammām

Samsung tālruņa veselības pārbaudes lietotne — oficiālā lietotne




 










Slēpt privātos attēlus bloķētā mapē — atsevišķi no galerijas

Parādiet savu tālruni Google mājas TV — video pamācība

Viedā kontaktligzda ar tālvadības programmēšanu - kontaktligzdas vadība, izmantojot lietotni




 






Jaunākie komentāri

	





Video konsultācijas pa pastu












2024. gada jaunas funkcijas pakalpojumā Google Maps — ieskaujoši maršruti un ceļošana laikā
Marts 7 2024 By Cristian Cismaru Atstājiet savu komentāru




 






Aplis un meklēšana jau ir klāt - attēlu un video meklēšana no Google
De Cristian Cismaru Komentārs










AR BG ZH-CN ZH-TW HR CS DA NL EN FR DE EL IW HI HU ID IT JA KO LV LT MS NO PL PT RO RU SR SK SL ES SV TH TR UK VI


















